
, 

'1*-11111*--  initagammiswall 111111:Zillet., 
•C:30 

	

	11%•1 	 titUftletC,C9E4 
C MP,* 23. 7 .5. -1400/0▪  0 0 1 -04 

, 00 4115 1124.-7 
1,41.1." 	 • 	1,110.11.',C, .., C Sr11.^11r4 MC/ 1,14'..0C1 1.4".44....1NICAL1111.11.1L1 
=IMF. 011 .0.43-4 011 

• ;"!,'''.4;:f.."..';‘!".t.:,T 	 • 	 ..'"?.??4.:?1'4'..7.t..•  • 	 • • .e;,;."11.7:W.'  

A Pregoeira do Governo Municipal de Palmácia. 

Governo Municipal de Palmácia 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N°  PP-05/2020 

Data e Hora de Abertura:01/04/2020 6s 09:00 horas 

Raio Social:FUTURA COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELE-ME CNPJ:23.765.898/0001-94 

Endereço:RUA GONÇALO CANDID0,21 C BAIRRO NOVO MARANGUAPE MARANGUAPE 

E-Mail:FUTURA3107@GMAILCOM  

Fone: (85) 3341.4115 

Banco: Banco do Brasil Agência N.°: 0481-2 Conte Corrente n.": 47947-0 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXE) DESTINADOS AS FAMILIAS CARENTES, PARA DISTRIBUIÇÃO NO PERIODO DA SEMANA SANTA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no Projeto Básico/Termo de Referencia e Demais Exigências do Edital. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR UNITÁRIO ._ VALOR TOTAL 

1. 

PEIXE RESFRIADO OU IN NATURA TILAPIA (PERECÍVEL), LIMPO COM COR, ODOR E SABOR 

CARACTERÍSTICO. SEM MANCHAS ESVERDEADAS E PARASITAS, SEM ADIÇÃO DE SAL E 

TEMPEROS. CADA UNIDADE PESANDO DE 450 A 750 GRAMAS, ACONDICIONADA EM SACO 

PLÁSTICO, APROXIMADAMENTE 01KG. 

KG 5.000 R$ 	16,00 dezesseis reais R$ 	80.000,00 oitenta mil ris 

oitenta mil reais R$ 	 80.000,00 

VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 OITENTA MIL REAIS 

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO:  Ern  ate 05 (cinco) dias contados da ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. Os serviços ou produtos/bens licitados serão 

executados/entregues nos dias, locais e horários indicados. 

Rua 	4::.nçalc, Cainclicia, 21 C 13,air-rc3 1111C*Ve3 IVIaranguape IVIatrang.uapc.. — CE I Cap: 61..943-4a0  
Telefone  (85) 3.341-41.1.5 	 tk,./t- t.ir a c.o. 	r 	67-actu t icsok.c-cwrz 

VENDAS DE MERCADORIAS EM GERAL: ALIMENTOS, EXPEDIENTE, LIMPEZA E  ETC. TEL.:  3341-4115 



ERKOEIREU ME 
10001- 

Oruswg-r- 	 malaiirardi 	 matzzeit_. 
4C) 	 Ft 	 dels. 	111_, 

VENDAS DE MERCADORIAS EM GERAL: ALIMENTOS, EXPEDIENTE, LIMPEZA E  ETC. TEL.:  3341-4115 
' 

EtJT(JFI 	 E. 	t 	... 6. 6 E. 
2.3 eon .4imalcoor) -Oa 

CiOnanll24.f  
CACI, 	 .6.N1C3111:1, 	 C 

IRCA ts14.1 \lc> 1.01"Vikdkir-Jor.1.1.1".1P116 
CIE;r5,': 61 0.13 -460 

!',!°?";•?,", 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias. 

Declaramos que temoS o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluidas todas as despesas necessárias à execução/entrega dos serviços/bens/produtos, 

Inclusive as relacionadas com: encargos  socials,  trabalhistas, previdenciérios e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infra;fies; 

seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 

DECLARO QUE ASSUMO INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE 5E04'0 EXCUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE 
5E1110 MENCIONADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA 

MARANGUAPE: 02.04.2020 

Rua Caiartçaia  Cândida.  2.1 C Bairru r.41cevta 1aranguape INIarangt_eape CE I  Cep: 51.941-480 
Tieleforee (SS) 3341-411S 	 h_tty,..gra•ccwriercialei,!)outlactk_c. 


	Page 1
	Page 2

